
ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1, 12 i 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej 
i zawarciu porozumienia z Kuratorem Oświaty zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Jolancie Jaworskiej stanowisko Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach na 
okres od dnia 1 października 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z moca obowiązującą od 1października 2022 r. 

Id: C621C8AB-BCE3-4F30-9727-A04FA0E06124. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-09-29T12:35:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




